Ammissibilità di varianti   ☑ sì       □ no 

II.1.9) Entità dell'appalto  
-L’importo complessivo dell’appalto, compreso oneri per la sicurezza, ammonta ad  € 884.290,54 (Euro 

ottocentoottantaquattromiladuentonovanta/54); 

-Gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ammontano ad € 17.943,54 (diciassettemilanovecentoquarantatre,54);  

-L’importo dei lavori a base di gara soggetto a ribasso, esclusi oneri per la sicurezza, ammonta ad € 866.347,00 (Euro 

ottocentosessantaseimilatrecentoquarantasette,00) di cui € 86.706,80 (Euro ottantaseimilasettecentosei,80 per 

manodopera (art. 23, c. 16 del “Codice”). 

Lavorazioni Categoria Classifica Importo (€) % 

Qualificazion

e 

obbligatoria 

(Si/No) 

Indicazioni speciali ai fini 

della gara 

Prevalente Subappaltabile 

edifici civili e 

industriali

[...]

18/04/2016 n.50 e ss.mm.ii ) 

-L’importo complessivo dell’appalto, compreso oneri per la sicurezza, ammonta ad  € 884.290,54 

(Euro ottocentoottantaquattromiladuentonovanta/54); 

-Gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ammontano ad € 17.943,54 

(diciassettemilanovecentoquarantatre,54);  

-L’importo dei lavori a base di gara soggetto a ribasso, esclusi oneri per la sicurezza, ammonta ad € 

866.347,00 (Euro ottocentosessantaseimilatrecentoquarantasette,00) di cui € 86.706,80 (Euro 

ottantaseimilasettecentosei,80 per manodopera (art. 23, c. 16 del “Codice”). 

Codice Identificativo Gara CIG 9558937C58 

Codice Unico Progetto CUP: G14H20001060001  

Stazione Appaltante COMUNE DI NICOSIA (EN) 

Il/La sottoscritt… ………………………………………………………… 

nato/a  a ……………………………………………..

[...]

(Euro ottocentoottantaquattromiladuentonovanta/54); 

-Gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ammontano ad € 17.943,54 

(diciassettemilanovecentoquarantatre,54);  

-L’importo dei lavori a base di gara soggetto a ribasso, esclusi oneri per la sicurezza, ammonta ad € 

866.347,00 (Euro ottocentosessantaseimilatrecentoquarantasette,00) di cui € 86.706,80 (Euro 

ottantaseimilasettecentosei,80 per manodopera (art. 23, c. 16 del “Codice”). 

Codice Identificativo Gara CIG 9558937C58 

Codice Unico Progetto CUP: G14H20001060001  

Stazione Appaltante COMUNE DI NICOSIA (EN) 

Il/La sottoscritt… …………………………………………………………………………………… 

nato/a  a ……………………………………………..

[...]

(Euro ottocentoottantaquattromiladuentonovanta/54); 

-Gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ammontano ad € 17.943,54 

(diciassettemilanovecentoquarantatre,54);  

-L’importo dei lavori a base di gara soggetto a ribasso, esclusi oneri per la sicurezza, ammonta ad € 

866.347,00 (Euro ottocentosessantaseimilatrecentoquarantasette,00) di cui € 86.706,80 (Euro 

ottantaseimilasettecentosei,80 per manodopera (art. 23, c. 16 del “Codice”). 

Codice Identificativo Gara CIG 9558937C58 

Codice Unico Progetto CUP: G14H20001060001  

Stazione Appaltante COMUNE DI NICOSIA (EN) 

FORMULARIO MODELLO DGUE 

Parte I: Informazioni sulla procedura di appalto e sull'amministrazione aggiudicatrice o ente